
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 14.04.2022  № Ш29-13-260/2 
г. Сургут 

 

О назначении ответственного за  

за обеспечение антитеррористической  

защищенности в МБОУ СОШ № 29  

на 2022-2023 учебный год 

 

       В целях исполнения требований п. 5, 19 постановления Правительства Российской 

Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения РФ и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)», приказа департамента образования Администрации 

города от 15.06.2021 № 12-03-380/1 «О назначении ответственных за проведение мероприятий 

по обеспечению антитеррористической защищенности в подведомственных муниципальных 

учреждениях», для обеспечения антитеррористической защищенности объектов (территорий), 

организации взаимодействия с территориальными органами МВД РФ и территориальными 

органами Федеральной службы войск национальной гвардии РФ (подразделениями 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ) по вопросам противодействия 

терроризму и экстремизму 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение антитеррористической защищенности 

объектов (территорий), организации взаимодействия с территориальными органами МВД РФ и 

территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии РФ 

(подразделениями вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ) по вопросам 

противодействия терроризму и экстремизму в МБОУ СОШ № 29 на 2022- 2023 учебный год 

заместителя директора по административно- хозяйственной работе Мокренко Г. В.  

2. Утвердить должностные (функциональные) обязанности лица, ответственного за 

обеспечение антитеррористической защищенности МБОУ СОШ № 29 (Приложение 1 к приказу). 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5A51A80016AD4BBE48C97D3D05115038 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 26.04.2021 с по 26.04.2022 

М.Б. Светлова 

 

 

 
Исп.: Швец Н.В. 


